

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 31Out07 NUMERO: 2007NE000607 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CNPJ : 03235270/0001-70 FONE: 085 2669471/2669477
ENDERECO : AV. SANTOS DUMONT 3384 BAIRRO ALDEOTA
MUNICIPIO : 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60150-162

CREDOR : 23720808/0001-49 - ENPECEL ENGENHARIA DE PROJETOS E CONSTRUCOES
ENDERECO : LEONEL CHAVES 64 PARANGABA
MUNICIPIO : 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60720-310

TAXA CAMBIO:
OBSERVACAO / FINALIDADE
26 - MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO

CLASS : 1 15108 02061057142560001 000516 0100000000 339030 000000
TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO
AMPARO: INCISO: PROCESSO: 21.099/2006-2
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: CE / 1389
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 3.625,30
TRES MIL, SEISCENTOS E VINTE E CINCO REAIS E TRINTA CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 26 -MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO
SEQ.: 1 QUANTIDADE: 200 VALOR UNITARIO: 0,74
VALOR DO SEQ. : 148,00

-CABO ANTICHAMA 2,5MM2 COR VERDE, DUPLA CAMADA DE PROTEÇÃO, MARCA PHELPS/
BRASCOPPER, METRO

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 400 VALOR UNITARIO: 0,74
VALOR DO SEQ. : 296,00

-CABO ANTICHAMA 2,5MM2 COR VERMELHA COM DUPLA CAMADA DE PROTEÇÃO, MARCA
PHELPS/BASCOPPER, METRO

SUBTOTAL : 444,00

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 31Out07 NUMERO: 2007NE000607 PROCESSO: 21.099/2006-2
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 23720808/0001-49 - ENPECEL ENGENHARIA DE PROJETOS E CONSTRUCOES
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 400 VALOR UNITARIO: 0,74
VALOR DO SEQ. : 296,00

-CABO ANTICHAMA 2,5MM2 COR AZUL, DUPLA CAMADA DE PROTEÇÃO, MARCA PHELPS/
BRASCOPPER, METRO

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 11 VALOR UNITARIO: 262,30
VALOR DO SEQ. : 2.885,30

-CABO UTP, CATEGORIA 6, MARCA NEXANS/PLP, CAIXA

.

PRAZO DE ENTREGA: ATÉ 30 (TRINTA) DIAS, CONTADOS RECEBIMENTO NOTA EMPENHO

T O T A L : 3.625,30

MONICA BOTELHO M. DE DEUS
ORDENADOR

NEIARA SAO THIAGO CYSNE F
GESTOR FINANCEIRO